UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTT-GDTX&GDNN

V/v triển khai Công văn số 882/CAT-

PA03 ngày 22/4/2025 của Công an tỉnh.

   Hòa Bình, ngày         tháng 4 năm 2025

               Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Các trường Cao đẳng, Trung cấp trực thuộc Sở;

- Các Trường Trung học phổ thông, Trường PTDTNT

  THPT tỉnh, Trường PTDTNT THCS&THPT các huyện;

-  Các Trung tâm GDNN-GDTX, Trung tâm GDTX tỉnh;

- Trường Phổ thông liên cấp Sao Mai;

- Trường Trung học phổ thông Maya Hòa Bình.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 882/CAT-PA03 ngày
22/4/2025 của Công an tỉnh về việc cảnh giác với các thủ đoạn của các đối tượng
lừa đảo (sao gửi kèm);

Để phòng, tránh các các thủ đoạn lừa đảo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị
các đơn vị, trường học khuyến cáo đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, giảng
viên, nhân viên và học sinh, sinh viên, học viên, phụ huynh học sinh nội dung
Công văn số 882/CAT-PA03 ngày 22/4/2025 của Công an tỉnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT-GDTX&GDNN (HK2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T11:28:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:29:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:29:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:29:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!